

Nr sprawy 271.1.2014

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

z dnia 05.02.2014 r.

dot. przetargu pn. „Budowa i remont nawierzchni drogowej wraz z modernizacją oświetlenia odcinka ul. Abrahama w Jastarni”

PYTANIE 1: Proszę o zmianę wymogu gwarancji Wykonawcy na gwarancję producenta- w zakresie gwarancji dotyczącej słupów oświetleniowych, co w należyty sposób zabezpieczy interesy Zamawiającego, a tym samym pozwoli na bezpieczną eksploatację zgodną z zaleceniami producentów słupów oświetleniowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokonuje zmiany gwarancji Wykonawcy na gwarancję producenta. Przedmiotem zamówienia są usługi, w tym usługi na roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych oraz instalowanie drogowego sprzętu oświetleniowego.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie słupa oświetleniowego z kompozytu produkowanego i dopuszczonego do stosowania zgodnie z normą PN-EN 40-7 o unikalnych cechach i właściwościach oraz z 10-cio letnim okresem gwarancji dla słupów wkopywanych w grunt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie słupa oświetleniowego z kompozytu wkopywanego w grunt. Ze względu na szerokość ulicy Abrahama dla słupów oświetleniowych wymagana jest wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne (także w okresie niskich temperatur) oraz możliwości wymiany uszkodzonego słupa bez konieczności prowadzenia robót ziemnych (montaż na fundamencie).

PYTANIE 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zasady „jednego kryterium najniższej ceny” na zastosowanie obok kryterium cenowego następujących kryteriów oceny ofert:

Kryterium I:

Kosztu eksploatacji słupa w skali roku:

$Ke = Ken / keb \times 10 \text{ pkt}$

Gdzie:

K- zadeklarowany koszt eksploatacji (cena za dwukrotny przegląd i wystawienie świadectwa potwierdzającego właściwe działanie i odpowiedni stan powierzchni oraz wnętrza słupa);

Ken – zadeklarowany koszt eksploatacji z najkorzystniejszej oferty

Keb- zadeklarowany koszt eksploatacji z badanej oferty”

Kryterium II:

Oferowany okres gwarancji producenta słupa obejmująca gwarancję antykorozyjną na oferowany rodzaj słupa.

Przykład:

„Gwarancja Producenta

„GP”:waga kryterium 10%

$Gp = GPb / GPn \times 10 \text{ pkt}$

Gdzie:

Gp- liczba punktów przyznanych w tym kryterium badanej ofercie

GPb – okres gwarancji producenta z badanej oferty

GPn – okres gwarancji producenta najkorzystniejszej oferty w tym kryterium

Kryterium III (ekologiczne):

Kryterium metody produkcji, w tym emisja CO₂ w czasie produkcji słupów ze wskazanych materiałów:

Wykonawca wskaże, w jakiej technologii wytwarzane są oferowane słupy oświetleniowe oraz oszacuje i poda ilość wytwarzanego CO₂ w trakcie procesu emisji, punkty zostaną przyznane za najniższą emisję CO₂ w trakcie procesu produkcji

Wskaźnik emisji 1 kg CO₂ na 1 kg gotowego surowca

Przykład:

Emisja 1 kg CO₂ na 1 kg gotowego surowca

„EM”: waga kryterium 10%

$EM + Emb / Wmn \times 10 \text{ pkt}$

Gdzie:

EM – liczba punktów przyznanych w tym kryterium badanej ofercie

Emb - emisja CO₂ z badanej oferty

Emn - emisja CO₂ z najkorzystniejszej oferty w tym kryterium”

Kryterium IV (ekologiczne):

Kryterium kosztu utylizacji słupa:

Wykonawca wskaże, w jakiej cenie deklaruje dokonanie utylizacji słupa tzn. odebranie go od Zamawiającego na jego żądanie oraz przedstawienie dokumentacji potwierdzającej zutylizowanie słupa.

„Koszt utylizacji słupa”

$K = Kub / Kun \times 10 \text{ pkt}$

Gdzie:

K- zadeklarowany koszt utylizacji (cena za odebranie słupa, zutylizowanie i przedstawienie dokumentów potwierdzających utylizację)

Kun – zadeklarowany koszt utylizacji z najkorzystniejszej oferty

Kub – zadeklarowany koszt utylizacji z badanej oferty”

Kryterium V (ekologiczne):

Kryterium wagi słupa (uzasadnione mniejszą emisją CO₂ przy braku użycia ciężkiego sprzętu przy instalacji oraz mniejszemu zużyciu paliwa do transportu słupów),

Przykład:

„Waga słupa” – kryterium 10%

$W = Wb / Wn \times 10 \text{ pkt}$

Gdzie:

W- liczba punktów przyznanych w tym kryterium badanej ofercie

Wn – waga słupa z najkorzystniejszej oferty w tym kryterium

Wb – waga słupa z badanej oferty”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryterium oceny ofert. Powyższe podyktowane jest specyfiką zamówienia, którego przedmiotem są roboty budowlane na budowę linii energetycznej wraz z oświetleniem drogowym a nie usługi na dostawę sprzętu oświetleniowego.

Z up. Burmistrza Miasta Jastarni
Zastępca Burmistrza Miasta

mgr inż. Jacek Świdziński